1

[image: brasaomm]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Requerimento Nº 611/2025Requerimento Nº 611/2025

EMENTA: REITERO A INDICAÇÃO 429.2025 QUE SOLICITAVA MANUTENÇÃO NO MIO FIO DA RUA VEREADOR RAUL BRUNIALT, NO PARQUE DAS LARANJEIRAS.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

Considerando que até a presente data nenhuma ação foi tomada por parte do executivo municipal para resolução do problema.
Considerando que devido a falta de manutenção o problema vem se agravando inclusive registrando ocorrência de veículo que caiu no buraco que vem se formando.

REQUEIRO a mesa após ouvir o douto plenário qe se oficie ao Exmo. Sr. Prefeito reiterando a Indicação 429.2025 que solicitava manutenção no mio fio da Rua Vereador Raul Brunialt No Parque Das Laranjeiras.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 19 de setembro de 2025.

Assinado Digitalmente
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

[image: C:\Users\Robertinho\OneDrive\Área de Trabalho\Fotos Proposituras\11f8ba49-5d83-42c5-9140-364d05fc1388.jpg]
[bookmark: _GoBack]
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg
L

CAMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de Sdo Paulo

Indicagio N° 42912025

EMENTA: SOLICITO AO EXMO. SR. PREFENO A REALIZAGAO DE
MANUTENGAO NO MEIO FIO NA RUA VEREADOR RAUL BRUNIALT, NO
PARQUE DAS LARANJEIRAS.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES.

Apresento a V.Exa nos termos do Art 160 do Regimento Intemo, a presente
Indicago a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e Silva,
juntamente com a Secretaria competente, solicitando a realizagdo de manutengdo no
meio fio na Rua Vereador Raul Brunialt, no Parque das Laranjeiras.

'DOCUMENTO ASSNADD. DIGTALMENTE -PROTOCOLO! 1052025 - ORGS2025 - 1417 - PSCR-Z504 4080065

Sala das Sessdes “Vereador Santo Rétolli", 09 de maio de 2025.

Pleniiio: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Mogi MimiSP

image2.jpeg